山口県健康づくりセンター許可事項変更許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　年　　　月　　　日
（公財)山口県健康福祉財団理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　申請団体　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

                                      代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話（　　　）　　局　 　　　番）
　　下記のとおり健康づくりセンターの使用の許可に係る事項の変更の許可を受けたいので、
申請します。
記
	変
更
の

内
容
	変

更

前

	使用年月日(令和○年○月○日)
使用年月日 (平成○年○月○日)

	　　  施設名称
	時間帯(午前･午後･全日)

	変

更

後

	変更の理由

	その他参考と
なるべき事項

（個人情報の取り扱いについて）
　　本申請書に記載の個人情報については、施設利用に関する事務及び予約管理の目的以外には使用
しません。